
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 292, DE 12 DE JUNHO DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria PGR Nº 393, de

11.09.1997 e OF. PRM-URU Nº 0527/2012, de 05.06.12, RESOLVE:

Elogiar  os  servidores  MARIA RITA SALDANHA D'ÁVILA,  matrícula  10013-7,

MÁRIO FOGAÇA DE JESUS,  matrícula  5874-2,  e  FÁBIO RIELLA FERNANDES,  matrícula

6421-1, ocupantes do cargo de Técnico Administrativo da Procuradoria da República no Município

de Uruguaiana, em razão do excelente trabalho desenvolvido por largos anos naquela Procuradoria

da República, sempre com total comprometimento, seriedade e eficiência.

ANTÔNIO CARLOS WELTER

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 350-351, 1. quinzena jun. 2012.

http://indexdo.pgr.mpf.gov.br/bsMPF/2012/BSMPF_2012_06_11.PDF

